

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês JULHO 2021
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
AZIZ INFORMÁTICA LTDA	07.301.055/0001-80	DETECTOR DE METAL	1	8.450,00	8.450,00
AZIZ INFORMÁTICA LTDA	07.301.055/0001-80	CATRACA EM AÇO INOX	1	8.800,00	8.800,00
AZIZ INFORMÁTICA LTDA	07.301.055/0001-80	CANCELA AUTOMATICA	1	4.100,00	4.100,00
BATEL COMÉRCIO DE BATERIAS E PEÇAS LTDA.	02.852.615/0001-71	BATERIA ESTACIONÁRIA 12V 105AH - PEÇA - EV.103 - CC26	8	808,00	6.464,00
BATEL COMÉRCIO DE BATERIAS E PEÇAS LTDA.	02.852.615/0001-71	BATERIA ESTACIONÁRIA 12V 45AH - PEÇA - EV.103 - CC26	24	401,33	9.632,00
BBX SOLUÇÕES EM HIGIENE BRASIL LTDA	17.438.390/0001-89	LUVA DE LÁTEX - PAR - EV. 103/116 - 28120000	500	3,90	1.950,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PASTA COR PRETA COM FRENTE TRANSPARENTE (TELEX/DOSSIÊ) - PEÇA	170	4,50	765,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	FITA ADESIVA, EM PVC, TRANSPARENTE, 48 MM X 100 M - ROLO - 19060000	1000	6,00	6.000,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	LÁPIS PRETO Nº 02 - PEÇA - 16120002	796	0,34	270,64
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	CLIQUE Nº 0/2 - 32MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030056	60	11,87	712,20
CNPJ: 05.621.087/0001-38 - ADN COM E DIST DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	BALDE 15 LITROS - PEÇA - 22020000	100	10,50	1.050,00
CNPJ: 05.621.087/0001-38 - ADN COM E DIST DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	ESPONJA DUPLA FACE PARA COZINHA - PEÇA - 22050006	3057	0,50	1.528,50
CNPJ: 05.621.087/0001-38 - ADN COM E DIST DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	SAPONÁCEO EM PASTA - POTE 500G - UNIDADE - 22190037	150	5,10	765,00
COFERMETA S. A.	17.281.973/0002-20	BOMBA DE AR PARA PNEUS	2	118,94	237,88
COMERCIAL MOREIRA E MARTINS LTDA.	16.617.470/0001-39	APOIO PARA MOUSE - PEÇA - 17160012	100	4,48	448,00
DISTRIBUIR COMÉRCIO EIRELI - EPP	24.291.891/0001-40	LUSTRA-MÓVEIS - FRASCO C/ 500 ML - 22120001	100	12,34	1.234,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	70	15,60	1.092,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	200	23,18	4.636,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 60L - CENTO - 22190038	200	7,70	1.540,00
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA -EPP	17.591.262/0001-70	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	2000	2,95	5.900,00
FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	01.333.945/0001-98	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	72	0,78	56,16
FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	01.333.945/0001-98	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	600	0,78	468,00
FRANCO & OLIVEIRA LTDA.	34.049.507/0001-51	BOBINA PARA IMPRESSORAS DE SENHA TECNBRAS E BEMATECH - PEÇA -	250	4,77	1.192,50
GADITA PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA	29.461.034/0001-65	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 9/10 E 9/14 - UNIDADE - 16070003	60	67,00	4.020,00
IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	700	2,90	2.030,00
IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	100	10,77	1.077,00
IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC	200	3,80	760,00
JEB COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS - EIRELI	33.486.276/0001-80	TABLET -	1	1.769,00	1.769,00
JS COMERCIAL LTDA - ME	08.718.953/0001-00	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	500	8,00	4.000,00
MEG INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.440.005/0001-00	PORTINHOLA EM AÇO INOX - 120 X 90 CM	1	3.010,00	3.010,00
MEG INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.440.005/0001-00	PORTINHOLA EM AÇO INOX - 90 X 90 CM	1	2.037,00	2.037,00
MEG INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.440.005/0001-00	PORTINHOLA EM AÇO INOX - 97 X 90 CM	1	2.174,00	2.174,00
MEG INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.440.005/0001-00	GUARDA-CORPO FECHAMENTO COMPLEMENTAR	1	2.630,00	2.630,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	27.232.288/0001-86	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	2	30,00	60,00
ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691	40.554.711/0001-22	APARELHO TELEFONICO SIMPLES COM TECLADO	80	44,18	3.534,40
ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691	40.554.711/0001-22	BEBEDOURO DE AGUA DE PRESSÃO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES	1	1.545,00	1.545,00
ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691	40.554.711/0001-22	BEBEDOURO DE AGUA DE PRESSÃO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES	18	1.545,00	27.810,00
ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691	40.554.711/0001-22	HEADSET COMPLETO (BASE COM FONE DE CABEÇA) - CC06 / 0102	16	157,00	2.512,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103	9	2,40	21,66
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1368	4,52	6.189,59
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	232	4,20	976,64
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	2892	6,06	17.536,84
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	386	4,36	1.686,34
VITORIA DECORAÇÕES LTDA.	20.362.687/0001-12	CORTINA ROLÔ EM TECIDO	1	518,20	518,20
VITORIA DECORAÇÕES LTDA.	20.362.687/0001-12	CORTINA ROLÔ EM TECIDO	21	518,15	10.881,15